NADO

45'
4. 	 t.

À'  --1 ........_..... 	°
t - (.....''' ' -■ 	 C, rrr

11/02/2019 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA \: IX) CARI RI

	•111■11111.11"ffillel•••=ele

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

ray

-

AVISO DE LICI AÇÃO

A PREFEITUR MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE,
por intermédio Pregoeira, torna público que às 09:00 horas do dia
28/02/2019, fará icitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
N° 06.02.1-19/S , tipo menor preço, para registro de preços para
futura e ev tual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZA A NA MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DE
MESAS, CADE S, PORTAS E JANELAS, de acordo com o que
determina a legis ação vigente, a realizar-se na sala da Pregoeira da
Prefeitura Munici ial.

O procedimento
10.520/2002, Lei
alterações posteri

icitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n°
Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas
res que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus a
sala da Comissão
Centro, Santana
no horário de 07:

exos encontram-se à disposição dos interessados na
de Licitação, na Rua Doutor Jose Augusto, 387,
do Cariri, CE, a partir da publicação deste Aviso,
O às 13:00.

Santana do Cariri CE, 08/02/2019.

SAMIA MARIA RAULIO MAIA
Pregoeira

Publicado por:
Samia Maria Braulio Maia

Código Identificador:OBC86CF2

Matéria publica
do Ceará no dia
A verificação d
informando o c
http://www.diari

a no Diário Oficial dos Municípios do Estado
1/02/2019. Edição 2130
autenticidade da matéria pode ser feita

go identificador no sito:
municipal.com.br/aprece/

http://www.diariomunicipal.com.bilaprece/materia/OBC86CF2/03AF6jDqW1-zm8RbkWiEkRPFtoOPBYXCgfk6JPcjozDyhi2FNm9wyCcSU2mcOpp9... 1/1

	Page 1